
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 
32 
59 
10 
2 

27 
170 
13 
77 
40 
7 

19 
11 

117 
770 
15 
1 

777 
111 
86 
0 

33 
17 
55 
18 
12 

Class 
EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

EXTREME 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

SPORT 

EXTREME 

NOVATOS 

NOVATOS 

SPORT 

EXTREME 

EXTREME 

Name 
EBER/JEFF GOMES 

L.CIRINO/M.BASSETTI 

RICARDO FILHO 

NILSON PATRONE 

D.CARVALHO/E.AMARAL 

FRANCIS S./R.LIMA 

LUCIANO VISCARDI 

A.FORTUNATO/M.GALLIAN 

VINICIUS MENDES 

ANDRÉ MAGNO 

SANDRO SIQUEIRA 

LUIZ GABRIEL 

R.PEDROSO/B.BORNACINA 

DANIEL AGUIAR 

RAFAEL RUBIO 

M.BONATO/G.VICENZI 

ORLANDO FERRARI 

GERSON LOVATO 

HENRY COUTO 

SIMON CHAMORRO 

DUDU VALENTE 

R.MARTINES/C.ASCIUTTI 

FABIO VISCARDI 

DANIEL DIAS 

Laps 
10 

9 

8 

11 

11 

2 

2 

7 

9 

11 

9 

10 

10 

11 

10 

11 

10 

6 

11 

10 

7 

8 

9 

1 

Best Tm 
2:10.378 

2:10.610 

2:10.789 

2:10.793 

2:10.919 

2:11.065 

2:11.073 

2:11.239 

2:11.307 

2:11.372 

2:11.511 

2:12.140 

2:12.162 

2:12.178 

2:12.645 

2:12.819 

2:13.038 

2:13.126 

2:13.170 

2:13.247 

2:13.297 

2:13.359 

2:13.398 

2:19.157 

Diff 

0.232 

0.411 

0.415 

0.541 

0.687 

0.695 

0.861 

0.929 

0.994 

1.133 

1.762 

1.784 

1.800 

2.267 

2.441 

2.660 

2.748 

2.792 

2.869 

2.919 

2.981 

3.020 

8.779 

Gap 

0.232 

0.179 

0.004 

0.126 

0.146 

0.008 

0.166 

0.068 

0.065 

0.139 

0.629 

0.022 

0.016 

0.467 

0.174 

0.219 

0.088 

0.044 

0.077 

0.050 

0.062 

0.039 

5.759 

In Lap 
8 

8 

6 

4 

8 

1 

1 

5 

6 

11 

4 

3 

8 

11 

5 

6 

9 

5 

9 

9 

7 

5 

9 

1 

0 

S1 Best 
49.515 

49.537 

49.445 

49.436 

49.633 

49.662 

49.724 

49.942 

49.584 

49.444 

49.818 

49.924 

50.170 

49.955 

50.310 

50.318 

50.529 

50.511 

50.218 

49.850 

50.454 

50.591 

50.831 

49.960 

S2 Best 
48.069 

48.069 

48.148 

48.137 

48.371 

48.219 

48.247 

48.124 

48.602 

48.775 

48.575 

48.701 

48.459 

48.738 

48.725 

48.808 

49.087 

49.027 

49.290 

48.765 

49.051 

48.900 

49.349 

48.571 

48.386 

S3 Best 
32.548 

32.770 

32.895 

32.783 

32.601 

33.155 

33.093 

32.969 

32.892 

32.851 

32.731 

32.925 

33.254 

33.011 

33.252 

33.195 

33.240 

33.390 

33.246 

33.361 

33.366 

33.400 

33.065 

33.324 

33.261 

Sorted on best lap time

Printed: 19/12/2025 09:15:04 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
COPA JOY - CHEVROLET 

1o TREINO 

Practice (25:00 Time) started at 8:46:14 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/12/2025 08:45 


